
UCHWAŁA NR 937/XLI/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Partyzantów i ulicy Sikorskiego zaliczonych do kategorii dróg 
gminnych na terenie  Gminy i Miasta Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2017r. 
poz. 2222 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zmienia się przebieg ulicy Partyzantów w miejscowości Węgliniec poprzez jej pomniejszenie o działkę 
gruntu oznaczoną w ewidencji gruntu nr 29/1 o pow. 0,1559 ha o długości 0,7831 km, oraz zmienia się 
przebieg ulicy Sikorskiego w miejscowości Węgliniec poprzez jej powiększenie o działkę gruntu oznaczoną 
w ewidencji gruntu  nr 29/1 o pow. 0,1559 ha o  długości 1.2059 km.

2. Aktualny przebieg ulicy Partyzantów i Sikorskiego określa załącznik mapowy  nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Gmina Węgliniec dokonała podziału nieruchomości gruntowej (działki drogowej ulica Partyzantów) o numerze 
ewidencyjnym 29 w Węglińcu na działki 29/1 oraz 29/2, z uwagi na konieczność przyłączenia części drogi 
o nadanym numerze ewidencyjnym 29/1 do ulicy Sikorskiego.

Id: 1FA722AE-0F3D-450E-8A06-14D4814D43AC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 937/XLI/18

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 1FA722AE-0F3D-450E-8A06-14D4814D43AC. Podpisany Strona 1




